
ZPRÁVA ČP JABLONEC 

 

MLADŠÍ A STARŠÍ ŽÁCI 

 

15. 3. 2014 

 

Turnaje se účastnilo 17 závodníků: 5 mladších žáků, 10 starších žáků a 2 st. žákyně. 

Na turnaji se vyzkoušel systém bez hlasatelů, kdy byli vyhlášené kde a kdy se která váha bude 

konat a závodníci a trenéři si hlídali svoje tatami a své zápasy. Na malé obrazovce měli 

možnost vidět cca 5 zápasů, které půjdou na daných tatami.  

 

Hodnocení: 

 

Vítězem do 27 kg se stal Filip Malaczynski, který předvedl soustředěný výkon bez 

větších chyb. Nasazení a bojovnost je dominanta jeho boje. Myslím, že nám roste zajímavý 

závodník, o kterém ještě hodně uslyšíme.  

Tadeáš Pitrucha milé překvapení našeho týmu. U Tadeáše se mi líbí, že nepadá jak 

jelito na každý soupeřův nástup jako většina jeho vrstevníků. Za tohle velká pochvala. 2v/2p  

je pěkný výsledek.  

Honzík Cigán si vybral smolný turnaj, ve kterém se mu nepodařilo projít prvním 

kolem, kde prohrál na praporky. Předvedl vyrovnaný zápas, ale nestačilo to. V Opavě si snad 

zlepší chuť.  

Lukáš Mojžíšek prohra s vítězem váhy mu dala šanci bojovat v opravných zápasech. 

Zde vedl na wazari, ale doplatil na útok bez tahu rukou, kdy ho soupeř zakontroval na ippon. 

Škoda. 

Adámek Franek a Honza Blažej… první vyhraný zápas na ČP… velká motivace do 

dalších bojů. Skvělé. 

Koval, Slíva, Strmiska a Kocman neprošli prvním kolem a jejich soupeři je nevytáhli 

dál. U Kluků si cením velkého kroku k účasti na tomto turnaji a přeju jim vytrvalost 

v tréninkové činnosti. Doporučuji účast na dalších turnajích a získávání zkušeností.  

Ondra Labský šel první turnaj ve vyšší váze a evidentně, mu tato váha sedí. Pral se 

soustředěně a netlačil se do zbytečných technik. Myslím, že druhé místo je velkou náplastí za 

ČP Ostrava. Gratuluji. 



Matěj Kresta prohra v posledním zápase mě mrzí za Matěje. Je potřeba zapracovat na 

osoto gari a především stojné noze. A bude vše OK.  

Honza Král a Soty Pupakis… pěkné … úspěšné a okorunováno bronzovou medaili.  

Ondra Rovenský se neustále pohybuje na rozhraní, kdy mu to jde, ale stále chybí 

trochu toho štěstí, aby se dostal do hry o medaile. Je potřeba trénovat a zkoušet. 

Ev  Ondrašíková konečně chytla tu správnou závodní vlnu a začíná se jí dařit druhá 

bronzová medaile je doma… jen tak dál… nepolevovat v tréninku a makat … Zlato ještě 

chybí.  

na závěr Adéla Martínková je to vyspělá závodnice, která umí. Nejtěžší a rozhodující 

zápas šla se zkušenou Slovenkou, kde ukázala hodně dobrý zápas. Soustředěný s aktivním 

bojem. Dokázala svojí soupeřku hodit na Wazari, ale zalekla se vedení, přestala se prát a to 

tak zkušená závodnice jako byla její soupeřka, rázem využila ve svůj prospěch. Škoda. 

 

Zpracovala: Boháčová M., Martínek R., Holý M. 

 

 

 

 



1. Franek Adam 2003 50 4 Ml.žák 30 3 1 2 bez

2. Malaczynski Filip 2003 27 5 Ml.žák 5 4 4 0 1

3. Cigán Jan 2002 38 4 Ml.žák 52 1 0 1 bez 1. místo 1 x

4. Mojžíšek Lukáš 2002 50 4 Ml.žák 30 2 0 2 bez 2. místo 2 x 

5. Pitrucha Tadeáš 2002 42 5 Ml.žák 44 4 2 2 7 3. místo 3 x

6. Kresta Matěj 2001 50 3 St.žák 28 4 2 2 7 5. místo 0

7. Labský Ondřej 2001 42 3 St.žák 28 5 4 1 2 7. místo 2 x 

8. Slíva Dalibor 2001 42 5 St.žák 28 1 0 1 bez 9 x 

9. Blažej Jan 2001 46 5/4 St.žák 23 2 1 1 bez

10. Král Jan 2001 60 3 St.žák 22 4 3 1 3 589

11. Kocman Petr 2000 50 5/4 St.žák 28 1 0 1 bez 5

12. Pupakis Sotirios 2000 73 3 St.žák 7 3 2 1 3

13. Rovenský Ondřej 2000 60 3 St.žák 22 3 1 2 bez 2 x

14. Martínková Adéla 2000 63 3 St.žák 5 4 3 1 2

15. Ondrašíková Eva 2000 +63 4 St.žák 10 3 2 1 3 p. Martínek 8 osob

16. Strmiska Václav 2000 46 5/4 St.žák 23 1 0 1 bez p. Holý 6 osob

17. Koval Nikolas 2000 38 4 St.žák 20 1 0 1 bez

15.3.2014 celkem : 46 25 21

ČESKÝ POHÁR mladších a starších žáků a žákyň

U
m

ístěn
í

14. - 15.3.2014Jablonec nad Nisou, CZE

Tatami

Auta

……………………….

v Ostravě dne : 

bez

Martínek Roman, trenér

závodníků

Zodpovědné osoby :  Martínek R., Boháčová M., Holý M.

Rekapitulace

Medaile závodníků                 

1. JCBO

JménoPříjmení

V
ýh

ra

……………………….

P
ro

h
ra

Ročník kyu
Věková 

kategorie

Z
á

vo
d

n
ík

ů

Z
á

p
a

sů

Váha


	ZPRÁVA ČP JABLONEC
	Výsledky

